ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELINHA

CNPJ:

Av. Cantório Florentino da Silva, 1683

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.562.893/0001-23

88230-000 - Canelinha - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  1/2021 - IL

1/2021

1/2021

12/01/2021

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Do Municipio,   DIOGO FRANCISCO ALVES MACIEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

1/2021

1/2021-IL

Inexigibilidade de Licitação

20/01/2021

27/01/2021
O Objeto desta licitação é a prestação de serviço de gerenciamento, divulgação e publicação de atos
legais, para: Atualização dos Atos Oficiais, Indexação da normas mencionadas na integra dos textos,
Consolidação por dentro do texto, Compilação e versionamento das normas, Publicação e pesquisa de
documentos administrativos, Acesso exclusivo a banco de dados - Pesquisa nacional, Acesso a canal
de notícias/matérias e Acesso a ferramentas para acompanhamento e notificações por termos
específicos.

Sequência: 0

 Qtde de Itens  Média Descto (%)
(em Reais R$)

 Total dos Itens

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.003.3.3.90.00.00.00.00.00 (6)  Saldo: 425.656,00

- 008311 - LIZ  SERVIÇOS ONLINE LTDA 1 0,0000 12.275,84

1 12.275,84

Canelinha,   27   de  Janeiro   de   2021. --------------------------------------------------------------------------
DIOGO FRANCISCO ALVES MACIEL

PREFEITO DO MUNICIPIO